僑光科技大學 函
機關地址：40721台中市西屯區僑光路100
號
承辦人：王姿文小姐
電話：04-27016855轉2142
傳真：04-27075420
電子信箱：ICBEE@ocu.edu.tw

受文者： 國立虎尾科技大學

發文日期： 中華民國102年12月27日
發文字號： 僑民企字第1020000828號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 徵稿說明

主旨： 本校商學與管理學院辦理「2014商學專業與品德國際
研討會」，請 惠予公告訊息並轉知相關領域師生踴
躍惠賜稿件。

說明：
一、 本研討會謹訂於2014年5月2日(星期五)於本校圖資大

樓舉行。
二、 即日起至2014年3月10日(星期一)前受理論文投稿，徵

稿相關說明詳如附件。
三、 研討會網址：
http://w3.ocu.edu.tw/ba/2014icbee/index.htm。

正本： 公私立大專校院
副本： 本校企業管理系

校長 衛 民

裝

訂

線

電子收文

1020010926
第1頁 共1頁